PORTARIA Nº 121 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

Institui comissão especial para a análise da proposta técnica

para aquisição de materiais didáticos pedagógicos para

alunos e professores da Educação Infantil e do Ensino

Fundamental com serviços pedagógicos e ferramenta digital

de estudo, conforme padrões estabelecidos no respectivo

processo licitatório.

A Prefeita do Município de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída a comissão especial para a análise da proposta técnica para aquisição de

materiais didáticos pedagógicos para alunos e professores da Educação Infantil e do Ensino

Fundamental com serviços pedagógicos e ferramenta digital de estudo, conforme padrões

estabelecidos no respectivo processo licitatório.

Art. 2º Para compor a comissão prevista no artigo anterior ficam designados os seguintes

servidores municipais:

I – Edilene Maria Ferreira, CPF nº 034.380.446-84, presidente;

II – Eni Idalina Toledo Ferreira, CPF nº 718.971.516-91, membro;

III – Helen Luce Ferreira de Matos Aydar, CPF nº 743.780.406-97, membro.

Art. 3º O procedimento de análise da proposta técnica consiste na verificação do atendimento

dos padrões estabelecidos no respectivo processo licitatório, cabendo à comissão elaborar

relatório de análise que será utilizado pelo pregoeiro ou comissão de licitação como

instrumento para classificação das propostas ofertadas.

Art. 4º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 19 de fevereiro de 2018.

Benice Nery Maia

Prefeita Municipal